FORMULAR VETEDEKLARIMI
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepeér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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|

f dijeni dhe jam i vetédijshém se:
|

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
. hénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ~

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

- dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i ¢) Me plotesmm e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjeter biometrike.

s .d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavel’teta té paplota, dhe ts pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubhk

? mbro;tjen e té dhénave personale.

i
r

[ Duke gené i vetédijshém par pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
! t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular '
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| MUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMF | KETIJ SEKSIONI TE
| BEMET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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c) Ta dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

e) Trajtimi i té dhenave do -té kryhet né pérputhje ‘me Iegjlslacmnln né fugi pér

e ' ' v L (emér, mbiemér, nénshkrim) -
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=~ ¥.- A-feni-dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet:
' givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

ale pér t€ cilén jeni dénuar

A Aj.ehi._d_g'huar me burgim‘ me veﬂginrgiyéésor Jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té.pazgjidhur me vendim giygésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO E_ JO E

- “‘Néﬁe po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LR

fendimi
din'"l__tarID'énimi

? Té dhénat e Jar : :
vendimit o N S e e e pErbun
giyqésor o+l Neni - oo clej [

-k jopéfundimtar | . Ll T

. Giykata ..
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"~ ™37 A'keni qené ndonjéheré né hetim ose qivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé =+
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme: "

“. | Periudha/Data | Rezultatet

R T T

 Organi procedues | Qyteti, Shteti

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

PO a JO ><

- Né&se po, specifikoni t& 'dhél;lat e méposhtme:

L SR

Organi procedues ' * | Qyteti,

7 5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuai’

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

E§r|:>o ' JO-X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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T—-Autoriteti [ Arsyeja. | | ¢

e

Ndalimi i daljes jashté shtefit
Detyrimi pé&r tu paraqituf';rié':pﬁilibiﬁ
Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit n& njé vend té cakivar

Garancia pasurore. .~ .. i
Arresti né shtébi . o
Arresti ng burg _
Shttirni i pérkoﬁshém‘hé njé spital psikiatrik .,

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:'

e e T e, )

PO | o | X

Nése po, specifikoni t& dhénaf e m'époshtme:

[ Giykata " [ Periudha, data
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké'rkim_i ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgﬂgieg) ‘

apo jo)

- urdhérues

“Ekzekutimi (Nése &shté né-fugi | -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave &€ emigracionit gé

kané t& béiné me rrequliat e qéndrimit apo 'hvn'e—dalies né njé territor & njé shteti té huaj) (Vendos

~ ~ X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo

LAURETH _ BILRLL
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Qyteti dhe: | Ars) & dhanat ¢ aktit t& débimit
Shtetl ku kenl - ' T

- ﬂetuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé S gipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

—— i;O &l:l | JO III

- Neése po, specifikoni té_dhé!_'uat e méposhtme:

sa e vendgendrimit

T S e P I

Qyteti dhie | = Afs)
-t Shteti kukeni . [ - -
jetuar. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo té
-~ pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

LAYRETA _BrAcL et

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

Shénim: Né rast refenm: té akteve, vendlmeve dhe dokumenteve t6 caktuara, bashkéngjitini nje
~ kopje-té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé & caktuara té Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju hevojiten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave.

LAURETS Brac) @

(emér, mbiemér, nénshkrim). .
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